I e
- mnmgel“z
?reﬂ.mw':m & H X 1 ﬂ - T
i\?j:a HResP, ":::o P
‘:Lmh Annt) z A
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 11°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso oneri concessori alla ditta Le
In data 13817, 2016 Ci 'i € 2.100,00. Struttura precaria ai sensi deil’art. 20
N ,{,2;23 L.R. n. 04/2003
N. // g Settore I
Data X
D6 07T, 2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 2872.1 mp. £ 3!3//£

MISSIONE 09 PROGRAMMA 02 TITOLO2® MACROAGGREGATO 02
3° LIVELLO 01 4°LIVELLO 09 5°LIVELLO 999

IL RAGIONIERE

/]

L’anno duemilasedici, il giorno Aev  del mese di oHeba , nel proprio ufficio del
Settore 11°, il Dirigente dott. Arch. Antonino Virginia, su proposta del Responsabile
del Procedimento, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che:

e Con nota presentata in data 16/04/2013 prot. n. 30206 la ditta L G
comunicava a questa Amministrazione I'intenzione di realizzare una struttura precana ai
sensi dell’art. 20 della L.R. n° 04/2003 nell’'immobile di proprieta sito in via .

allegando alta comunicazione un versamento a titolo di oneri concessori pari ad €
2.100,00;

o In data 08/05/2013 con nota prot. n. 36879 quest’ufficio diffidava la ditta a non iniziare i

lavori in quanto 1’opera risultava non conforme alla normativa di riferimento all’epoca

vigente;
e Vista l'istanza prodotta dalla nuova ditta L C nella qualitd di erede dei
coniugi L G re C M come si evince dalla visura catastale allegata,

in data 25/05/16 prot. n. 59214 con la quale richiede espressamente la restituzione delle
somme versate di € 2.100,00 considerato che non & stata effettuata nessuna struttura a
seguito della succitata diffida all’inizic dei lavori;

o Constatato che la ditta in data 15/04/2013 ha versato su bollettino postale intestato al
Comune la somma di € 2.100,00 quali oneri concessori per la realizzazione di una struttura
precaria ai sensi dell’art. 20 L.R. n. 04/2003; -

Visti:
o il Bilancio di Previsione Finanziario 2016-2018 approvato in Consiglic Comunale in data
4/8/2016 con deliberazione n°® 54;
e il Piano Esecutivo di Gestione per I'esercizio finanziario 2016-2018 approvato daila Giunta
Municipale in data 9/8/2016 con deliberazione n® 433;

DATO ATTO:

e che il provvedimento & coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G.
sopra richiamati;

Visti
e gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) di rimborsare la somma di € 2.100,00 alla ditta L C nella qualitd di erzde dei
coniugi L G 1eC M residente a Ragusain’

2) autorizzare I'Ufficio Ragioneria ail’emissione di mandato di pagamento connesso alla
liquidazione sul conto cormrente intestato alla ditta L» . C: c/o la BAPR di Fagusa
Agenzia 1, codice IBAN: T ’

3) imputare la spesa di € 2.100,00 al Bilancio 2016 Cap. 2872.1 Imp. Missione 09

Titolo 2° Macroaggregate 02 3° Livello0l 4° Livello 09 5° Livello 999
4) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti & compatibile con i
relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183, comma{8\D.Lgs. 267/00.




Da trasmettere d'ufficio: Settore




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

“ Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile ¢ attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa {{///5’//&.9/5

IL DIRIGENTE RVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

18 OTT, 2016
L OCO ALE
ILM%IHC T A
VB [ d e o /o]

Il sottoscritto Messo comunq]f Oﬁtﬁtg il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal - 20 al -
29 OTT. 2016

Ragusa

26 OTT. 2018

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




